ИНФОРМАЦИЯ
МБОУ Среднедевятовской СОШ
об отрядах ЮИД, их руководителей, проведенных мероприятиях отрядами ЮИД и оснащенности оборудованием отрядов ЮИД к 1 марта 2021 года 
	Район 
	Количество отрядов ЮИД
	Количество детей в отрядах ЮИД
	Количество педагогов-руководителей отрядов ЮИД
	Финансовое обеспечение педагогов—руководителей отрядов ЮИД
	Источник финансирования
	Количество мероприятий, проведенных отрядами ЮИД
	Оснащенность оборудованием отрядов ЮИД (количество)

	
	
	
	
	
	
	рейдов 
	бесед 
	Соревнований, конкурсов, викторин
	велосипеды
	Уголки по БДД
	автоклассы
	автогородки

	Лаишевский
	1
	14
	1
	кружок
	
	5
	4
	7
	2
	5
	1
	0


